TypeReceipt Date

MMH/HM/RECAP202400576CARD1 Advance Amount05/03/2024  100,000.00

MMH/HM/RECAP202400577UPI2 Advance Amount05/03/2024  100,000.00

MMH/HM/RECAP202400601UPI3 Advance Amount06/03/2024  100,000.00

MMH/HM/RECAP202400648UPI4 Advance Amount12/03/2024  45,093.00

PRAVEEN KUMARThree Lakh Forty-Five Thousand Ninety-Three 

Only